(1936):** *Histoire de la Medecine Veterinaire*.Office du Livre. Toulouse.
29. **Lucas,H.S.(1953):** *A Short History of Civilization*. The Maple Press Company, New York.
30. **Mavroğlu,N. (1990):** *Veteriner Tarihi Hakkında Notlar*. Pendik Hayv.Hast.Merk. Araşt. Enst.Dergisi, 21(1) 103-123.
31. **Mehmed Esat (1310=1894):** *Mirat-ı Mekteb-i Harbiye*. Şirket-i Mürettebiye Matbaası, İstanbul.
32. **Özenç,A.R. (1936):** *Tarihi Bir Vesika*. Türk Baytarlar Birliği Dergisi, 6(2)298-299.
33. **Pakalın,M.Z. (1946):** *'Baytar'. Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü Cilt 1* s.182. Millî Eğitim Basımevi, İstanbul.

(1956):** *Blaine's History of Veterinary Medicine to 1800*.Journal of the American Veterinary Association.128(4)178-184.
42. **Smithcors,J.F. (1957):** *Veterinary Medicine and Civilization*. The Centennial Review.1(3)286-302.
43. **Smithcors,J.F. (1958):** *Evolution of the Veterinary Art*. Bailliere,Tindall and Cox, London.
44. **Subhi Ephem (1334=1918):** *Nevsal-i Baytari*. Agop Matasyon Mat., İstanbul ,
45. **Şemseddin Samî (1317=1901):** *Baytar.Kamus-ı Türkî s.331*. İkdam Matbaası, Dersaadet, İstanbul.
46. **Tankut,H.R. (1937):** *Veterinaire Kelimesi Üzerine Kısa Bir Tetkik*. Türk Baytarlar Birliği Dergisi, 7(3-4)211-212.
47. **Tosun,M.,Yalvaç,K. (1989):** *Sümer.Babil. Asur Kanunları ve Anmî-Şağıda Fermanı*. (2.Baskı).